ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2022 - PR

42/2022

42/2022

15/03/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

42/2022

26/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL
30/03/2022

30/03/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  COM DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA PROMOVER O EVENTO QUE SERÁ REALIZADO EM COMEMORAÇÃO AO
DIA DA PÁSCOA QUE ACONTECERÁ NO DIA 12/04/2022 DURANTE O DIA NAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL  E A NOITE COM APRESENTAÇÃO DE FILMES EM PAINÉL LED NO GINÁSIO
MUNICIPAL FRIEDHOLD  JOÃO WALKER.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BRUNA D SANTI     (5773)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM DISPONIBILIZAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA
REALIZAR O EVENTO (PÁSCOA SHOW) EM COMEMORAÇÃO
AO DIA DA PÁSCOA QUE ACONTECERÁ NO DIA 12/04/2022
NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO COM TODOS
OS ALUNOS E PROFESSORES, NOS PERÍODOS MATUTINOS
DAS 08h00min AS 11h00min HORA E VESPERTINO DAS
13h30min ÀS 16h30min NESTES PERÍODOS A EMPRESA
DEVERÁ FORECER NO MÍNIMO UM PERSONAGEM COM
FANTASIA DE COELHO DA PÁSCOA, TAMANHO P PARA
ANIMAR AS CRIANÇAS E DOIS PROFISSIONAIS
CAPACITADOS PARA FAZER PINTURA FACIAL COM
FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO; NO PERÍODO
NOTURNO A PARTIR DAS 19h00min HORAS ATÉ AS 20h00min
HORAS APROXIMADAMENTE NO GINÁSIO MUNICIPAL
FRIEDHOLD JOÃO WALKER, A EMPRESA DEVERÁ PRESTAR
SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE FILMES (TIPO CINEMA)
PARA ALUNOS E PROFESSORES, O CONTEÚDO (FILMES
ENTRE OUTROS) A SER APRESENTADO SERÁ POR CONTA
DA EMPRESA COM APROVAÇÃO ANTECIPADAMENTE PELA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ONDE DEVERÁ DISPONIBILIZAR
DE NO MÍNIMO: PAINEL DE LED 4X2M, RESOLUÇÃO P5.
SONORIZAÇÃO: SISTEMA DE SOM EM CAIXAS DE PEDESTAL,
4 CAIXAS DE 1000W CADA, POTENCIAS E PERIFERICOS
NECESSARIOS, OPERADOR COM NOTEBOOK, MICROFONE
COM FIO E SEM FIO. MÁQUINA DE PIPOCA: PIPOQUEIRA COM
OPERADOR,  PARA FORNECER PIPOCAS DURANTE A
SESSÃO TIPO CINEMA, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS
INGREDIENTES PARA AS PIPOCAS E PIPOCAS COLORIDAS.

SER 1 - 9.000,00    9.000,00

Total do Fornecedor: 9.000,00

Total Geral: 9.000,00

São Bernardino,   30   de  Março   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2022 - PR

42/2022

42/2022

15/03/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (131)  Saldo: 15.877,52

São Bernardino,   30   de  Março   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL